АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2021                                                                                                        № 183

Экз. №

р.п. Старая Майна

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешённого строительства, реконструкции объекта индивидуального

жилищного строительства, расположенного на земельном участке с

кадастровым номером 73:16:050803:65 в селе Малая Кандала

Старомайнского района Ульяновской области

В соответствии со статьѐй 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Пра-

вилами землепользования и застройки муниципального образования «Канда-

линское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области,

утверждѐнными приказом Агентства архитектуры и градостроительства Улья-

новской области от 08.06.2018 № 18-од «Об утверждении Правил землепользо-

вания и застройки муниципального образования «Кандалинское сельское посе-

ление» Старомайнского района Ульяновской области», на основании заключе-

ния о результатах публичных слушаний от 26.02.2021, заявления Демидовой

Н.А. от 16.12.2020 Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить Демидовой Н.А. разрешение на отклонение от предель-

ных параметров разрешѐнного строительства, реконструкции объекта индиви-

дуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым но-

мером 73:16:050803:65 по адресу: Ульяновская область, Старомайнский район,

с. Малая Кандала, ул. Ворошилова, д. 54 в части уменьшения минимальной

площади земельного участка – 186 кв.м. (территориальная зона «ОД-2» - зона

размещения объектов социального назначения).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmаina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                               В.И.

Павлов